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ZPF.Áva
o výsledku přezkoumání hospodaření zL rok 2023

obce BLATNIčKA, okres Hodonín

Zpráva o v}sledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základé Zípisu z dílčího

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 27, července 2023 a na zakladé qisledku

konečného přezkoumání hospodaření, kíeré se uskutečnilo dne 26. února 2024.

Přezkoumání hospodaření proběhlo na zÁkladě ustanovení § 42 zákona ě. 128/2000 Sb.,

o obcích a v souladu se ákonem č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření iupmních

samosprár,rrých ce|ků a dobrovoln}cJr svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání

hospodařen|.

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Blatnička
Blatnička 163, 696 7l Blatnice p.Sv.Antonínkem

Přezkoumání vykonal:,
Kontrolor pověřený íízením přezkoumání:

Kontrolor:

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu

vydal Mgr. Radomír. Zimek - pověřen vedení,nr

rřadu Jihomoravského kraje.

Při přezlroumání byli přítomni:
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Mgr. Eliška Hřebačková

Jana Novotná
Ing. Jarmila Antošová

§ 5 ákona o přezkoumávání hospodaření

odboru kontrohriho a právního Krajského

Ing. Antonín Minař{k - starcsta

Hana Lapšanská - účetní



předmět nřezkoumání:

předmětem přež<oumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2

zákona o piezkoumávání hospodařeni posouzené podle hledisek uveden'.ých v § 3 tohoto

zákona. přezkoumání hospodaření bylo vykonáno ýběroým způsobem,

při posuzování jednotlivých právrrích úkonů se vychází ze méní právních předpisŮ platných

ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o pře*oumávání hospodaření nebylY předmětem

přež<oumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

přezkoumání hospodaření bylo mhájeno dne 14. července 2023, a to doruČením písemného

omámeni územnímu celku nejpo?néji 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumánÍ.

A. Popis ziištěnÝch chyb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření nebyty zjištěny chyby a nedostatky,

I. při přezkounrrání hospodaření územního celku za předcházející roky

při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatkY nebo

tyto nedostatky byly již napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezlroumání

při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky,

C. Závér

I. Při před,<Óunrání hospodaření obcé Blatnička zarok2023

nebylv ziištěny chvbv a nedostatkv,

II. Upozornění na případná ňňka, kteá |zr dovodit ze qiiŠtěných chyb a nedostatkŮ,

ktera mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna žódná závažná r,izika, která

by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celkuy budoucnosti.

III. poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podílpohledávek na rozpočtu územního celku ........ 2,73 Yo

b) podíl zavazků na rozpočtu územního celku ........ 1,58,Vo

cjpodílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........... 0%
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IV. Ověření poměru
4 rozpočtové roky podle

Dluh obce Blatnička
4 rozpočtové roky.

dluhu územního celku k průměru jeho příjmů 7^ poslední
pn{vního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

k 31. 12. 2023 nepřekročil 60 % průměru přlmů za poslední

Poučení
Zpráva o qýsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 26. inora 2024 a je
současně i návrhem zpráw o r,}sledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6
odst. 1 písm, d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možro k tomuto náwhu a proti
kontrolnínr 4|štěním v něm uvedenýn podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne
předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému íuenkn přezkoumání.
Konečqým měním zpíáw se tento náwh súívá okamžikem mamého up$nrutí lhůty k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému í'upním přezkoumání.

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 26. února 2024.
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech váahujících se k němu.

Zpráva o qisledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden qýtisk převzal starosta obce Blatnička.
Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do přístušného spisu krajského úřadu,
Nedílnou součástí zpíáw je semam přozkoumávaných písemností uvedenYch v pííloze,

V sou|adu se ásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly
a s ohledem na povinnost kontrofujícilro šetřit práva a oprárrněné zájmy kontrolované osoby
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolujíci kteří se účastnili
projednání náwhu této zprfi,y,

Mgr. Eliška Hřebačková

kontrolor pověřený řizením přezkoumání

Ing. Jarmila Antošová /^-^,---/
kontrolor p odp is kontrolora
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příloha ke zprávě o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

- Návrh rozpočtu narok2023
- Opis rozpočtových mtén m období1/2023 - |212023

- Ro4očtová opatř,ení é. 112023 - ě.212023
- Rozpočtová opatření č.312023 - é.512023
- Schválený ťozpočet narok2023
- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na rok 2024 - 2026; Schválený střednědobý výhled ro4očtu

obcenarok 2024 -2026
- Návrh ávěrečného účtu obce za rok2022; Závěreéný účet obceza rok2022
_ Bankovní výpisy sestavené k31. 12.2023: Komerční banka č. l95, Česká národní banka č. 52
- Hlavní kniha analytická sestavenák30. 6, 2023
- Hlavní kniha analytická sestavenák3l. 12. 2023
- Plán inventurnarok2023: Inventutnísoupisymajetku amvazkůk3l. 12.2023; Inventarizaěnízpráva

za rok2023
- Kniha došlých fal<tur m období 1-612023, č. dokladů od 23-001-00001 do 23-001-00208
- Knihadošlýchfalc;urzaobdobíčetvenec-prosinec2023 (č.23-001-00209 ažč.23-001-00388)
- Mzdové listy členů zastupitelstva obceza období červenec - prosinec 2023
- Mzdové listy členů zastupitelstva obcem období leden - čewen2023

Pokladní doklady za měsíc 4/2023 (č.d. 23-701-00229 - č.d. 23-701 -00286)
- Pokladní doklady za měsíc listopad 2023 (ě. 23-701-00612 až č. 23-01-00656)
- Pokladní denkza obdobíod 1.11.2023 do 30. 1l. 2023
- Pokladní deník za obdobíod 1.4.2U3 do30. 4.2023
- Úetový rozvrh na rok2023
- Yýkaz FIN 2-12M pro hodnoceníplnění rozpočtu obce sestavenýk30. 6. 2023
- Yýkaz FIN 2-12M pro hodnoceníplnění rozpočtu sestavený k3l. 12. 2023
- Darovací smlouva ze dne25.5. 2023 (obec dárce)
- Smlouva o poskytnutífinančního daruze dne 2. 10. 2023 (obdarovaný: obec Blatnice pod Svatým

Antonínkem, na provozování školního autobusu " Pastelka" )
- Dohoda o provedenípráce ze dne1. 4.2023; Mzdový list zaměstnance os. č. 215 m obdobi 4-612023
- Dohodao provedeníprácezp dne1.7.2023; Mzdovýlist zaměstnance os,č. l84 za období7 -912023
- Pracovní smlouva ze dne 1. 5. 2023; Platový výmér ze dne l. 5. 2023; Mzdový list zaměstnance os. č. 63

za období 5-612023
- DohodaoposkytnutídotacezProgramu rozvoje venkovaČR ze dne5. 6.2023 (poskytovateldotace -

Státní zemědělsIc} intervenční íbnd, Praha; název projektu - Nákup lesnické techniky)
- Smlouva ó.7221300204 o poslqytnutípodpory zeSFŽP zp dne23, 11.2023 (poslcytovatel Státnífond

ávotního prostředína projekt "Komunální fotovoltaika v obci Blatnička"
- Smlouva g poskytnutídotacez l,ozpočtu JMK ze dne l5. 6.2023 (Oprava kultumího domu v Blatničce)
- Dodatek č. l k nájemní smlouvě ze dne l. l0.2023 (obec pronajímatel - pronájem bytu)
- Pachtovní smlouva ze dne 30. 6.2023 (obec propachtovatel)
- Smlouva odílo ze dne l8, 10.2023 (akce: "KomunálníFVE sakumulací obecBlatnička"; áotovitel -

COM Solar, s.r. o.,Bmo)
- Kupní smlouva o převodu vlastnictví k nemovitým věcem a o ňízeni předkupního práva jako práva

věcnéhoze dne l3. 7.2023
- Kupní smlouva ze dne 27. 3. 2W3 k veřejné zakázce "Nákup lesní techniIcy - dodávka nového traktoru

do lesa"
- Záměr napachtpozemku ze dne24. 4.2023
- Záměr obce na prodej pozemků ze dne24. 4.2023
- Veřejná zakázka "Nákup lesnické techniky - dodávka nového traktoru do lesa": Zadávaci dokumentace

ze, dne23. 1.2023; Jmenování komise k otevírání obálek, posouzenía hodnocenínabídekze dne3.2.
2023; Protokol o otevírání obálek ze dne3. 2.2023; Protokol o hodnocenínabídek a protokol o posouzení
kvalifikace ze dne3.2.2023; Omámení ovýsledkuvýběru/hodnocenídodavateleze dne3.2.2023

- Vnitřní směmice obce Blatnička č. ll20l9 pro provedení inventarizace majetku azávazků obce
- Zápis ó.612022 ze zasedánizastupitelstvaobce Blatnička ze dne 15. 12,2022
- Zápisy ze, zasedání zastupitelstva obce za období 1-612023 (2 zÁpísy: 9. 3. 2023, 9. 5. 2023)
- Zápisy ze, zasedání zastupitelstva obce m období7-12l2023 (3 zápisy)
- Zápis finančního výboru ze dne 30. l, 2023 a 12. 4. 2023; Zápis kontrolního výboru ze, dne23. 2. 2023

a25. 5. 2023
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